118
 et combustiones mortuorum quibus conveniunt comburi maxime
 magnates. Quod igitur visum est de hoc suspensio non quod
 ignis dicebat tamquam ignis corpus igneum. vel ignem qui ipse spiritus
 quod crederet ignis cuius nomine deus dicitur. primum quod modum
 cupido et ipse amor et deus amoris. dei et thetis que ipse ma-
 ris et deus maris vocatur. que admodum igitur neptunus et thetis
 tumari colebantur pro muscu in igne tunc deus ignis et quia
 ut vixitque deorum in eo colebat que adductam sua parte
 crederentur ut dyana iusibus et lares atque pantes atque
 indubius et habuit ortu. ex hac suspitione ludificatio pro
 romanie hoc est divario in igne que vel expositu ignis
 vel ex figura lignorum fieri solebat et maxime in ignibus
 qui pro huius cultura fiebat. Et hoc divario prout alie
 pre dedit causa. videlicet hinc se super tergenus. Inna
 lunt aut. Ad mra chanaa et egypto ut in vicinis regio-
 nibus ut nra fuit ea phibere tam verbo etia dicitur
 in lege. hebreorum et adeam recurrebat maxime plebionibus
 que ab igne fiebat puenibat. vel sanadis vel ptauedis
 qui libera utate sua ignis vel lederet vredo. vel muaret
 alepone respano. iam aut declaravit quod ignis opario
 vredo vel calefactio non solum servit est. sed etiam extreme
 servit et in quod omni nichil utatis vel pratis hinc ignis.
 Et propter hoc lege. anobilitate et solia lunitate divinitatis
 multo elongatis que deservitio suffiat hanc suspitionem
 subitio de ipso vero quod pneliat pntis ut deum ignis
 erud habeat utas. vix sicut ab ipso sit pntis ignis
 qui pntis ei. et regat eum. et de alijs elementis sicut adalud
 tetam pntis. Cui hoc respuant vix et huius pntis
 autid. videlicet non sit impendenda in pcedentibus declaravit
 manifestu. aut est quod ignis magis adire debent pa-
 lens et pupula et ligna arida et folles et suffocaciones
 eorum. et cunctis quibus regit. ne extinguat qui adire
 atque ab his eum et ex his quia et phor subsistit. Insuper
 non magis preter ignis adiratis suis qui extinguitur
 eque eum utroque ex utroque si in eum mittent. ut aut he
 vactitus plus. huius suspitionis autor extitit quod nec veritas